
UCHWAŁA NR LVIII/1719/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XCIV/2463/18 w sprawie wzajemnego honorowania 
biletów Komunikacji Miejskiej w Krakowie i biletów kolejowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 1378 i 2400), 
art. 33a oraz art. 34a ust. 2 i Rozdziału 10a ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 8), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCIV/2463/18 Rady Miasta Krakowa z  dnia 7  lutego 2018 r. 
w sprawie wzajemnego honorowania biletów Komunikacji Miejskiej w  Krakowie i  biletów 
kolejowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 1323 i poz. 4006), w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W związku z prowadzonymi na terenie Krakowa pracami inwestycyjnymi 
i modernizacyjnymi zarówno przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., jak i  przez Gminę 
Miejską Kraków, ustala się do dnia 31 grudnia 2021 r., wzajemne honorowanie biletów 
ważnych w pojazdach Komunikacji Miejskiej w Krakowie oraz biletów ważnych w pociągach: 
1) operatorów świadczących usługi w transporcie kolejowym na podstawie umów zawartych 

z Województwem Małopolskim; 
2) innych operatorów kolejowych, działających na obszarze Gminy Miejskiej Kraków 

oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji 
publicznego transportu zbiorowego w ramach systemu Komunikacji Miejskiej 
w Krakowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E535D264-7553-44D9-87DB-DB9260ACBA4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


